





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-045-09/15</u>	FECHA COMISION	<u>17/09/2015</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD290</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>1,046.40</u>
DEPARTAMENTO	<u>Contraloria Interna</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Inauguración de la Nave de empaque en la Sucursal de Villa de Arista

DIA DOS

Reunion con el Tesorero del Estado de SLP

DIA TRES

Acuerdo con el Contralor General del Estado del SLP

DIA CUATRO

DIA CINCO


SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

  
LCP Salvador López Aguilar  
Contralor Interno

JEFE INMEDIATO

  
Ing. Juan Antonio Segura Leon  
Director General



**Factura**

SERIE:

FOLIO: 2646

FECHA: 18/9/2015 10:17:21

**Documento Válido**

**JUAN RAMIRO SANCHEZ GALICIA**

SAGJ450618124 Carretera 70 Tampico Sánchez Roman No. S/N Sta.Catarina, 79490 San Nicolas Tolentino San Luis Potosí México

**Cliente:** CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A DE C.V.  
**R.F.C.:** CPS0905217V6  
**Domicilio:** CARRETERA KM. 3 CAMINO A SANTA RITA SAN VICENTE No. S/ N  
**Teléfono:**  
**Ciudad:** RIOVERDE **Colonia:** EJIDO SANTA RITA **C.P.:** 79600  
**Estado:** SAN LUIS POTOSI **País:** MEXICO

**Lugar de Expedición:** Carretera 70 Tampico Sánchez Roman S/N , Sta.Catarina, 79490, San Nicolas Tolentino, San Luis Potosí, México

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	CONSUMO	76.00	76.00

Importe con letra	<b>SUBTOTAL:</b> 76.00
OCHENTA Y OCHO PESOS 16/100 M.N.	<b>I.V.A.:</b> 12.16
Método de Pago	<b>TOTAL:</b> 88.16
No identificado	



*[Handwritten Signature]*

\_\_\_\_\_  
**FIRMA DE CONFORMIDAD**



Este documento es una representación impresa de un CFDI  
 \*Efectos fiscales al pago  
**PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION**  
 Emitido por:  
**CONTPAQ i.**  
 Software empresarial fácil y completo

<b>Serie del Certificado del emisor:</b>	00001000000302133914
<b>Folio fiscal:</b>	76C6BA57-A044-468E-B4E7-93E180E32845
<b>No de Serie del Certificado del SAT:</b>	00001000000202864883
<b>Fecha y hora de certificación:</b>	Septiembre 18 2015 - 10:17:31

**Sello digital del CFDI**  
 n6qajcto7DTkTnC8YPa6wSP1x49Eh3T6TYPeQjB01F4ANSqaRw2/UBs6VY/gFwOSjhqc103EGKsvISeI/n/X15PI62Xbi+rq0v033ZjNS5XMDPgPmTfs7oMDuyZLG0dxQJZVaRpd1ABLhH1ACAn3ruBP6ggCBYtEmg+oMVqh0sM=

**Sello del SAT**  
 CSxBfstk+GUJTV/D1JuId08dFg/9/9f6n2b3V80PHY5WaVgk1NPM15tVKHUSJEBKtzKczMasq25u6C8IyGOQLeqwo/kd3DeRPfm2caTR2QgwkObBEX9U/MEvXqQ1TiVCgvvzv5npUat3Ruw2ZVvY5NWuRGt08va6r0Sbjr/ljE=

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**  
 |1.0|76C6BA57-A044-468E-B4E7-93E180E32845|2015-09-18T10:17:31|n6qajcto7DTkTnC8YPa6wSP1x49Eh3T6TYPeQjB01F4ANSqaRw2/UBs6VY/gFwOSjhqc103EGKsvISeI/n/X15PI62Xbi+rq0v033ZjNS5XMDPgPmTfs7oMDuyZLG0dxQJZVaRpd1ABLhH1ACAn3ruBP6ggCBYtEmg+oMVqh0sM=|00001000000202864883||



**RESTAURANTE BUONARROTI**

**BENITO HERRERA CASTAÑEDA**

**R.F.C.:HECB530321IN4**

Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Servicios Profesionales.

**Factura No: 2832**

**Folio Fiscal : EBD5BB96-357F-45FC-AAE3-763A05A94D62**

**No. Serie CSD SAT:** 00001000000202864883

**Fecha:** 18/9/2015 17:28:41

**Fecha y Hora de Timbrado:** Septiembre 18 2015 - 17:28:45

**No. Serie CSD Emisor:** 00001000000305817561

**TRADICIONAL  
COCINA  
ITALIANA**

**Domicilio Fiscal del Emisor:**

Manuel J. Clouthier NO. 104

Col. Las Aguilas C.P. 78260

San Luis Potosí, S.L.P.

**Lugar de Expedición:** San Luis Potosí, S.L.P.

**Forma de Pago:** PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

**Cuenta de Pago:** 1947

**Método de Pago:** TARJETA DEBITO

**Condiciones de Pago:**CONTADO

**Tipo de Comprobante:**ingreso

**Datos del Cliente**

Nombre CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV  
 RFC CPS0905217V6  
 Domicilio CARRETERA KM 3 A SANTA RITA SAN VICENTE No. S/N  
 Colonia EJIDO SANTA RITA  
 CP. 79600  
 Ciudad RIOVERDE, ., S.L.P., MEXICO

Cantidad	Unidad	DescripciónES	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	CONSUMO	362.07	362.07

<b>CANTIDAD CON LETRA : ( CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. )</b>	Subtotal:	\$362.07
	IVA 16%:	\$57.93
	Total:	\$420.00

Propina:	0.00
----------	------

	<b>Sello digital del CFDI</b> V8tuJ2vhIXVqh/qQ7vLHJsgHfBzjawGbDtak2T5NIIUGaWYa31upjGQSOOpOyZQEb3Wq2PCdlioKzWuvQzRDcp eXEy0q5H//qR3a2dnF6bkM4+EKvzSLIQehAft5Th7gtaWktNYS1QUcLmG4rUAVQxVD9ID65H8s6ytU+kmK+g=
	<b>Sello del SAT</b> IrEkcc/zRi1bXI8ME8thRDkVazV9TL/tMwCh84T2ETXbKP9TDpv09ZmIEXo10F2nF/ba++EzWWLMYsxh IoWfUDkoxlKw8D+4bEheqQraZGa4pKZbP4cNIZWW7IuVXHUdtmN71wi+5xTiL1FbpKJfDc7IsukhNeX/ EDowkyAqVEU=
	<b>Cadena original del complemento de certificación digital del SAT</b>   1.0 EBD5BB96-357F-45FC-AAE3-763A05A94D62 2015-09-18T17:28:45 V8tuJ2vhIXVqh/qQ7 vLHJsgHfBzjawGbDtak2T5NIIUGaWYa31upjGQSOOpOyZQEb3Wq2PCdlioKzWuvQzRDcpeXEy0q5H//q R3a2dnF6bkM4+EKvzSLIQehAft5Th7gtaWktNYS1QUcLmG4rUAVQxVD9ID65H8s6ytU+kmK+g= 0000 1000000202864883

**Este Documento es una Representación Impresa de un CFDI**  
*"La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala"*  
**"Efectos Fiscales al Pago"**



Quejas y Sugerencias  
 atencionclientes@grupopetro.com.mx  
 o Comunícate con Nosotros  
 LADA sin costo: 01 800 228 2228  
 TEL: 820948-8189290  
 visita  
 www.grupopetro.com.mx

GASOLINERA JUAREZ Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.  
 GJU000502311  
 CALZADA DE GUADALUPE 1195  
 COL. SAN JUAN DE GUADALUPE C.P. 78340  
 SAN LUIS POTOSI, S.L.P.; MEXICO  
 CLIENTE PEMEX : 0000105147 E02275  
 Régimen General de Ley Personas Morales

# FACTURA

**FOLIO**  
 II 12212  
**FECHA EMISION/EXPEDICION CFDI**  
 2015-09-21T12:26:51  
**CERTIFICADO EMISOR**  
 00001000000202487459  
**METODO DE PAGO**  
 EFECTIVO  
**FORMA DE PAGO**  
 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION  
**LUGAR DE EXPEDICION**  
 SAN LUIS POTOSI, S.L.P.; MEXICO

## CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DEC V

CARRETERA KM 3 CAMINO A SANTA RITA -  
 SAN VICENTE C.P. 79600  
 SAN LUIS POTOSI, RIOVERDE-, SAN LUIS POTOSI; MÉXICO  
 RFC: CPS0905217V6

**Referencia** (C : Tickets de Combustible A : Tickets de Aceites y Aditivos)  
 C : 2226971

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	P. U.	IMPORTE
36.852000	(32011) MAGNA	LITROS	\$ 11.75	\$ 432.97

QUINIENTOS PESOS 08/100 M.N.

**Sub Total :** \$ 432.97  
**IVA (16%) :** \$ 67.11  
**Total :** \$ 500.08

<b>FOLIO FISCAL (UUID)</b> 8BAF6BE9-940E-4335-A079-C06CD92A2FFC	<b>CERTIFICADO SAT</b> 00001000000301751173	<b>FECHA DE CERTIFICACION</b> 2015-09-21T12:32:05
<b>SELLO DIGITAL DEL EMISOR</b> RWDKSShsYAIU1BnJNNj0VQTslsFOpCVJLyJ7uEKeVaAiVQmQSiF6pKTAmqMEmYmXqPydFPxJH1ZjEy4KN03/BLJ64f17dUt3Yw0BBkSOwWYDwaof1i7R8lkeT/3guzcbhs4n/XupmagXHxXmQmln9SerSBrPKfa0+Hjzwbje6o=		
<b>SELLO DIGITAL DEL SAT</b> kd3kDFR3cPhrrkgGsi+bJ7vZVvj+q51yCE0TLtkk0ZAwhXhNkN3fsZ5y8rF2UtF2dTEAGH7WSHkStUccC3x429PvFuYDaeqjAsVsLgZ4qUm8rXg4pyBaRYiQw/5tXAJ0ZTHQI6G8o2HUQ41ngjA5HTx4MQ0/H3HUgQayQHe9A=		
<b>CADENA ORIGINAL</b>   1.0 8BAF6BE9-940E-4335-A079-C06CD92A2FFC 2015-09-21T12:32:05 RWDKSShsYAIU1BnJNNj0VQTslsFOpCVJLyJ7uEKeVaAiVQmQSiF6pKTAmqMEmYmXqPydFPxJH1ZjEy4KN03/BLJ64f17dUt3Yw0BBkSOwWYDwaof1i7R8lkeT/3guzcbhs4n/XupmagXHxXmQmln9SerSBrPKfa0+Hjzwbje6o= 00010000000301751173		





titulo

CATERING DEL CENTRO SA DE CV  
CCE150116394  
CAPITAN CALDERA No. 420  
TEQUISQUIAPAN, CP 78230  
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO



FECHA

0  
2015-09-22  
13:40:27

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA de CV  
CPS0905217V6  
CARR CAMINO A SANTA RITA SAN VICENTE No. KM 3  
EJIDO SANTA RITA, CP.79600  
RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI, MÉXICO

FOLIO FISCAL  
LUGAR DE EXPEDICION  
NO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD  
00001000000307596437

FECHA DE CERTIFICACIÓN	RÉGIMEN FISCAL	TIPO DE COMPROBANTE	FORMA Y CUENTA DE PAGO	METODO DE PAGO
	Persona moral, regimen de ley		Una sola exhibición	TARJETA DE CREDITO

CANTIDAD	CÓDIGO	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO CON DESCUENTO	IMPORTE
1		SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	431.04	431.04	431.04

**IMPORTE CON LETRA**

\*\*\* (Quinientos Pesos 01/100 M.N.) \*\*\*

SUB TOTAL	\$431.04
% 16 IVA	\$68.97
<b>TOTAL</b>	<b>\$500.01</b>



SELLO DIGITAL DEL CFDI:

SELLO DEL SAT:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
||1.0|||||

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

Este documento es una representación impresa de un CFDI  
pie de pagina